זכרה ורושלים ימי עניה ומרויה
כל מחמיה אשר הו מימי קדם
בנפל עמה בנד-צר ואין עוזל לה
ראיה צרים שחקו על-משפתיה:
חטא חטאה ורושלים על-כן לנידה
היתה כל-מכבדיה הויליה כירראי
ערותה גם-היא נאנחה ותשב אהור:
טמאתה פשוליה לא זכרה אחריתה
ותרד פלאים אין מנחם לה ראה
יהוה את-עניו כי הגדיל אויב: ידו
פרש צר על כל-מחמיה כירראיה
גוים באו מקדשה אשר צויתה לא-
יבאו בקהל לה: כל-עמה נאנחים
מבקשים לחם נתנו מהמודיהם באכל
להשיב נפש ראה יהוה והפיטה כי
הייתי זוללה:

זכרה ורושלים ימי עניה ומרויה
כל מחמיה אשר הו מימי קדם
בנפל עמה בנד-צר ואין עוזל לה
ראיה צרים שחקו על-משפתיה:
חטא חטאה ורושלים על-כן לנידה
היתה כל-מכבדיה הויליה כירראי
ערותה גם-היא נאנחה ותשב אהור:
טמאתה פשוליה לא זכרה אחריתה
ותרד פלאים אין מנחם לה ראה
יהוה את-עניו כי הגדיל אויב: ידו
פרש צר על כל-מחמיה כירראיה
גוים באו מקדשה אשר צויתה לא-
יבאו בקהל לה: כל-עמה נאנחים
מבקשים לחם נתנו מהמודיהם באכל
להשיב נפש ראה יהוה והפיטה כי
הייתי זוללה:

breu : « sa ruine ». Septante : « sa captivité ».
8. Elle est devenue errante. Hébreu : « elle est un objet d'aversion ». Septante : « elle est comme une mer agitée ».
9. Mon affliction. Septante : « mon abaissement ».

I. Solitude de Jérusalem (I).

HE
5 Facti sunt hostes ejus in capite, ini- Dent. 28, 44.
[mici ejus locupletati sunt : Ps. 17, 44 ;
quia Dóminus locutus est super eam 65, 11.
propter multitudinem iniquitatum Lam. 2, 15.
[ejus : Lam. 4, 6.
párvuli ejus ducti sunt in captivitatem Jer. 30, 15.
[ante faciém tribulántis.

VAU
6 Et egressus est a filia Sion omnis de- Lam. 2, 1, 6.
[cor ejus : Ps. 49, 2 ; 95, 9.
facti sunt principes ejus velut arietes Ez. 7, 20-22.
non invenientes páscua : Jer. 14, 5.
et abiérunt absque fortitúdine ante fá- Ps. 41, 2.
[ciem subsequéntis.

ZAIN
7 Recordata est Jérusalem diérum Ab
[afflictiónis suæ, et prævaricatiónis hostibus
ómnium desiderabilium suórum, quæ deridetur
[habúerat a diébus antiquis, Ps. 136, 1.
cum cáderet pópulus ejus in manu
[hostili, et non esset auxiliátor :
vidérunt eam hostes, et deriserunt Lev. 26, 34-35.
[sábbata ejus. 2 Par. 36, 21.
Jer. 13, 22 ;
46, 5.

HETH
8 Peccátum peccávit Jérusalem, Lev. 15, 9 ;
[propterea instábilis facta est : 12, 2, 5.
omnes, qui glorificábant eam, spreverunt Ez. 22, 10 ;
[illam, quia vidérunt ignomíniam ejus : 36, 17.
ipsa autem gemens convérsa est re- Jer. 30, 14.
[trórsum. Is. 47, 3.
Ez. 16, 37.
Os. 12, 12.
Nah. 3, 5.

THETH
9 Sordes ejus in pédibus ejus, nec re- Lev. 5, 3 ; 7, 21.
[cordata est finis sui : Is. 47, 7.
deposita est vehementer, non habens Jer. 48, 18.
[consolatórem : Deut. 28, 59.
vide Dómine afflictiónem meam,
quóniam erectus est inimicus.